
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №176
2025 წლის 3 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
ა) ბიუჯეტის განმკარგველის – 2663 – „შპს აფხაზეთი“ – შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის
განმკარგველები:

„9161 2664 შპს ბოლნისის აგროცენტრი;

9162 2665 შპს ბოლნისის კულტურისა და დასვენების პარკი;

9163 2666 შპს ბოლნისის მუნიციპალური ტრანსპორტის სამსახური;

9164 2667 შპს გაზეთი ბოლნისი;

9165 2668 შპს დეზეფექტი;

9166 2669 შპს კომუნალური მეურნეობა;

9167 2670 შპს რიტუალური მომსახურების სააგენტო;

9168 2671 შპს საავადმყოფო-პოლიკლინიკური გაერთიანება;

9169 2672 შპს საფეხბურთო კლუბი სიონი;

9170 2673 შპს ქვეშის საექიმო ამბულატორია;

9171 2674 შპს თეთრიწყაროს სერვისჯგუფი;

9172 2675 შპს მარნეულის მუნიციპალიტეტის ავტოპარკი;

9173 2676 შპს მარნეულის ორგანული ნარჩენების გადამამუშავებელი საწარმო;

9174 2677 შპს მარნეულის სოფწყალი;

9175 2678 შპს  გემა;

9176 2679 შპს რუსთავის მუნიციპალური ავტოტრანსპორტის საწარმო;

9177 2680 შპს საკალათბურთო კლუბი – რუსთავი 1991;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017935



9178 2681 შპს რუსთავის სადეზინფექციო სამსახური;

9179 2682 შპს  წალკის მუნიციპალიტეტის ავტოსერვისი“;

ბ) ბიუჯეტის განმკარგველის – 5386 – „სსიპ – აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის პროფესიული
სახელმწიფო ინტეგრირებული თეატრი „აზდაკის ბაღი“ – შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის
განმკარგველი:

„1520227 5387 ა(ა)იპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის „ლელოს და რაგბის კლუბი ჯანი და ღონე“.“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2025 წლის 7 ივლისიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი გიორგი კაკაურიძე

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017935


